
Jól haladnak az erre az évre
áthúzódott városi beruházá-
sok, tudtuk meg Nyester Fe-
renctôl a Városi Önkormány-
zat Mûszaki irodájának veze-
tôjétôl. A legfontosabb és leg-
nagyobb városi beruházás je-
lenleg a Szennyvíztisztító Te-
lep rekonstrukciója.

Korábban már tájékoztat-
tuk olvasóinkat a nagyobb
építészeti munkák (a folyama-
ti- és szivattyúház, a mechani-
kai elôtisztító épülete és a gép-
tároló szín) elkészültérôl. Be-
fejezôdött a biológiai medence
statikai megerôsítése és ugyan-
ezen medencék mûgyanta bevo-
nata is felkerült. Jelenleg a fú-
vók és a szivattyúk beszerelé-
sét és a csôvezetékek kiépítését
végzik az alvállalkozó cégek
szakemberei. 

A Borjúdûlô temetô ravata-
lozójának felépítése három
éves beruházás. A kivitelezô
tavaly ôsszel kezdte meg a
munkát, amelynek a szerzôdés
értelmében 2006 tavaszára kell
befejezôdnie. Nyester Ferenc tu-
dósítása szerint azonban a ki-

vitelezô vállalta, hogy az év
végére, november 1-ig elkészíti
az épületet.

- Látható, hogy az építkezés
jó ütemben halad - mondja az
irodavezetô. - A szerkezeti fa-
lak és a belsô válaszfalak áll-
nak, a tetô ácsmunkáival is el-
készültek. Jelenleg a zsindelyfe-
dés felrakása történik. Az épü-
let  tehát  2-3  hét  a lat t  te tô
alatt lesz. Innentôl kezdve a
térburkolatok, belsô burkola-
tok, vakolatok felrakása és a

belsô gépészeti berendezés besze-
relése következik. A haladás
üteme jó, bizonyára idôre el
fog készülni.

- Egy másik „tavalyról ma-
radt“ munka volt az erdei fu-
tópálya, amit nemrégiben ad-
tak át, és ha jól tudom a Kis-
fürdôben is folytak munkák.

- Igen. A Városi Strandfürdô-
ben a múlt évben készült el a
kemping és az új élménymedence.
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Folytatás a 6. oldalon

Közlemény
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot és a kiállítókat, hogy
anyagi feltételek hiánya miatt, a 2005. június 24-25-26-ra
meghirdetett II. Nagykun Expo kiállítást önkormányzatunk
ez évben nem tudja megrendezni. Az érintettek szíves
megértését kérjük.

Dr. Fazekas Sándor
Karcag Városi Önkormányzat

polgármestere

Az elmúlt héten egy évre bezár-
ta kapuit a XI. Nemzetközi
Nagykun Mûvésztelep. Dr.
Hajdu Lajos polgármester a
táborzárón megköszönte a
magyar, német, holland, fran-
cia, belga és erdélyi mûvészek-
nek, hogy ismét elfogadták az
önkormányzat meghívását és
bereki élettel töltötték meg
filmjeiket, vásznaikat.

A táborozók Petkes József ,
a tábor mûvészeti vezetôje,
Ásztai Csaba, B. Mikli Ferenc,
Balási Csaba, Berjac Faiseur d’
images, Boros Lajos, Boros-
Jakab Anna, Bráda Tibor, Ga-
ál András, Hézsô Ferenc, Jo-
celyne Jessy Doyen-de Cock,
Kopacz Mária,  Kunkovács
László, Lóránt János Demeter,
Madarász Gyula, Márton Ár-
pád, Nuridcsány Éva, Simon
Endre, Stuijfzand Lous, Sz.
Kovács Géza, Tóth László és
Vass Csaba az elmúlt tíz nap-
ban sok bereki tájrészeletet és
emberarcot örökítettek meg.
Képeikbôl a tábort rendezô ön-
kormányzatnak ajándékoztak
egyet-kettôt.  A Bod László

Mûvelôdési Ház Sebôk Margit
Galériájában megnyílt kiállí-
tást Bráda Tibor Munkácsy-
díjas festômûvész ajánlotta a
jelenlévôk figyelmébe. A mûvé-
szek nevében pedig megköszön-
te  az  önkormányzatnak,  a
mûvelôdési ház dolgozóinak
azt a komoly munkát, amivel
ezt a  mûvésztelepet ezekben a
nehéz idôkben is életben tudták

tartani, majd megemlékezett
azokról a mûvészekrôl - köz-
tük Körmendi Lajos íróról -
akik már nem lehettek itt a
mûvésztáborban.  Ezután a
képviselô-testület döntése értel-
mében, a polgármester Tôkés
Sándor-díjat adott át Kunko-
vács László fotómûvésznek és
Sz.  Kovács Géza és Simon
Endre festômûvészeknek.

A csíksomlyói kegytemplo-
mot Boldogságos Szûz Mária
tiszteletére szentelték fel és ez
egyben Sarlós Boldogasszony
tiszteletét is jelentette.

Csíksomlyón ilyenformán
három nagy búcsú is  van:
pünkösd szombatján, Sarlós
Boldogasszony napján (július
2-án) és Mária neve napján
(szeptember 12-én). A pünkösdi
búcsú, mint a csíksomlyói
templom elôtt álló kereszt ta-
lapzatán olvasható „1567dik“
esztendô óta, amikor „István,
gyergyóalfalvi pap“ a népet
Csíksomlyóra vezette, a legna-
gyobb eseménye a Kárpát-me-

dencei magyarságnak. Évtize-
dek óta több százezren vesz-
nek részt rajta. Mint hallom
az idén is több százezer zarán-
dokhoz szólt a székelyföldi fô-
tisztelendô és mint mondotta
„a pünkösdi búcsújárás is a
nemzeti fogadalomtétel jegyé-
ben zajlik“. Néztem híradások
képeit  az óriási  tömegrôl,
amelyben közeli ismerôsök
szoronganak, no meg „az elbi-
tangolt magyarságért“ zarán-
dokló tatabányai polgármes-
ter. Remélem szerencsével jár-
tak.

Városi beruházások

Sikeresen zárt a bereki mûvésztelep

Nuriev Tibor duatlon Európai Bajnoki bronzérmes lett. Gratulálunk! A
versenyzôvel készült beszélgetést a következô számunkban olvashatják

Karcagiak 
a csíksomlyói búcsún

A búcsú - olvastam valahol - az egyház fogalomrendszerében a bû-
nök után járó büntetés elengedése, bûnbocsánat. Ebben az enged-
ményben akkor részesülhet a hívô ember, ha elzarándokolt egy szent
helyre. A búcsú valamikor a közösség egészét megmozgató, országo-
san elterjedt szokás volt, de a leglátványosabb, legnagyobb búcsúk a
Székelyföldön alakultak ki, amelyek közül ma is kiemelkedik a csík-
somolyói búcsú, a Kárpát-medence legnagyobb ilyen ünnepe.

Folytatás a 4. oldalon
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Közéleti szilánkok
Kétszintû
botrány

Sajnos igaza volt Horn
Gyulának, aki a Nap Tv-ben
azt nyilatkozta: alig múlik el
hét botrány nélkül az utóbbi
idôkben. Most az idén vezet-
ték be a kétszintû érettségi le-
hetôségét, és máris botrányba
fulladt, mert kiszivárogtatták a
tételeket. Pontosabban lemá-
solták és továbbadták a tétel-
füzetet, kinek pénzért, kinek
szívességbôl. Hogy hány
érettségizô diák juthatott hoz-
zá, ezt nem lehet pontosan
tudni. Állítólag már meg van-
nak az elkövetôk, de lapzár-
tánkig még sokat nem tudhat-
tunk meg róluk. Az egyikük
egy érettségizô diák, és gon-
dolom pestiek mindannyian.
Ami ugyan mellékes szem-
pont, de azért jelez valamit.

Sokféle hozzászólást és
magyarázatot lehetett hallani
a dologról. Magyar Bálint ok-
tatási miniszter lemondását
követelte az MDF, de Kuncze
pártelnök megvédte ôt a mi-
niszterelnöknél. Aki szintén
sietve megismételte miniszte-
re szavait: nem botrány tör-
tént, hanem bûncselekmény,
ô nem tehet róla. (Kezdetben
a miniszter enyhe célzást tett
arra, hogy lehet az ellenzék
„keze“ is benne van a dolog-
ban. Aztán leállt errôl a blôd-
ségrôl, rájött, hogy ez több-
szintû buta megközelítés.)

A felelôsség viszont - sze-
rintem - kétszintû: nem csak a
tétellopókat terheli, hanem
felsôbb minisztériumi szinten
is fennáll. Ugyanis túlbonyolí-
tották, felületesen gondolták
csak át a 13 lépést. A tételek
13 lépésben jutottak el az
érettségizô diákhoz - ami vé-
leményem szerint megnöveli
a hibázás lehetôségét már ön-
magában is. Arról nem be-
szélve, hogy voltak már kiszi-
várogtatott tételek az elôzô
években is, most sem lett vol-
na szabad nem gondolni erre
a lehetôségre. Ezért viszont a
minisztérium a felelôs, mint
koordináló és felügyeleti
szerv. A matematika egyszin-
tû érettségi megismétlését pe-
dig alkotmányjogászok is jog-
sértônek találják.

Summa summárum: sok di-
áknak dupla izgalom és
stressz, különösen azoknak,
akiknek nem kedvenc tantár-
gyuk a matek. 

Noha egyáltalán nem vic-
ces a dolog, Hofi Géza ha él-
ne, lehet, hogy a miniszternek
tenné fel most emlékezetes
mondását, kissé megváltoztat-
va, imigyen: „Kétszintû érett-
ségi? Na ne dicsekedjen!“

- ács - 

HHííRREEKKHHííRREEKK
Felhívás

Értesítjük tisztelt ügyfelein-
ket, hogy a Kisebbségi Önkor-
mányzat 2005. május 23-27 kö-
zött szabadság miatt zárva
tart, így az ügyfélfogadás is
szünetel.

Legközelebbi ügyfélfogadási
idô: 2005. május 30. 8:00 óra.

Megértésüket köszönjük.
Varga István

CKÖ elnök

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselô Testülete pályázat útján bérbeadásra
meghirdeti az alábbi ingatlanjait:
- Karcag, Kisújszállási u. 47. sz. alatti volt asztalos mûhely.

Alapterülete: 396 m2 udvar
88,88 m2 asztalos mûhely és szociális helyiségek
75,8 m2 tároló helyiségek.

Bérleti díj kiinduló összege: 55.000 Ft/hónap.
A pályázat benyújtásának határideje: 20 nappal mindaddig meghosszabbodik,
amíg pályázat nem érkezik vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem zárja.

- Karcag, Vágóhíd területén lévô gazdasági kisegítô épület („pihentetô és
koplaltató“).

Alapterülete: 132,35 m2

Bérleti díj kiinduló összege: 10.000 Ft/hónap.
A pályázat benyújtásának határideje: 20 nappal mindaddig meghosszabbodik,
amíg pályázat nem érkezik vagy a pályázatot a Képviselô Testület le nem zárja.

A részletes pályázati feltételekrôl érdeklôdni lehet a Polgármesteri Hivatal
Igazgatási és Szociális Irodájában (fsz. 53. szoba, tel.: 59-500-669).

Karcagiak 10 próbája
az egészségért

Május 29-én  14 óra 
„Miénk a város” kerékpá-
rozás a városban

Helyszín és a próba zárá-
sa:  Déryné Mûvelôdési
Központ

Jó egészséget és
próbázást kívánunk!

Térségünkért Egyesület

Déryné Mûvelôdési és
Ifjúsági Központ

A karcagi Szentannai
Sámuel Mezôgazda-

sági Szakközépiskola,
Gimnázium és 

Kollégium

pályázatot hirdet egyetemi
végzettséggel 

matematika-fizika szakos
tanár,

magyar-történelem szakos
tanár, 

mezôgazdasági 
gépészmérnök tanár 
közgazdász szakos

tanári állásra 
2005. augusztus 16-i 

kezdéssel. 

A pályázat beadási
határideje: 

2005. június 30. 
Tel./fax: 59-312-744,

312-451.

A benyújtott támogatás mó-
dosítható 2005. május 31-ig a
parcel la  vál tozásával  és  a
parcella hasznosításának vál-
tozásával. 

Vissza kell küldeni a cso-
magot, ha elhalálozott a ter-
melô és más folytat rajta ter-
melést ,  ha leadta a  földjét
életjáradékra vagy ha eladta
vagy bérbe adta valakinek. Le
kell zárni a támogatás anya-
gát ,  ahol  a  parcel la  tör lés
van, ott be kell ikszelni és ez-
zel megszûnik a területi nyil-
vántartása.

Kedvezôtlen adottságú terü-
letek támogatási igénye be-
nyújtható 2005. május 31-ig a
2005/2006 gazdálkodási évre
az MVH rendszeresített forma-
nyomtatványán. Akik az el-
múlt évben nem adták be az

igényt és a területük beleesik
ezen blokkokba, még meg lehet
tenni. A területek blokkazono-
sítója, regisztrált termelô sze-
rint megtalálható az irodá-
ban. 

Anyajuh-tartás támogatás
május 1. - május 31. között. 10
db-tól igényelhetô. Magyar
Juhtenyésztôk Szövetségének
igazolása az egyedekrôl, meg-
felelô apaállat-használatról.
100 napos tartási kötelezettség
2005. június 1-tôl. 

Anyatehén-tartás támoga-
tás benyújtható 2005. július 1.
- július 31. között. 

Tenyésztô szervezet által
igazolt feltételek:
- megfelelô apaállat-haszná-

lat,
- a tenyésztésben hústípusú

vagy magyartarka fajtájú

tenyészbikát illetve terméke-
nyítô anyagot használ,

- a tenyésztésben jellemzôen
hústermelés céljára tart bor-
jakat.
Állatorvos igazolása a tá-

mogatási kérelmen a gümôkór,
brucellózis és leukózis mentes-
ségrôl. 

Fajtakód bejelentése (ható-
sági állatorvos) azon anyate-
henek esetében, amelyek az
ENAR adatbázisban nem szere-
pelnek (2001 nyomtatvány). 6
hónapos tartási kötelezettség
a kérelem benyújtásának idô-
pontjától. Kényszervágás, el-
hullás, selejtezés esetén a kérel-
mezônek saját költségén 60 na-
pon belül pótolni kell az egye-
det. A pótlást 10 napon belül
az MVH által rendszeresített
nyomtatványon be kell jelente-
ni.

Minden támogatási igényt a
Megyei Kirendeltségre kell kül-
deni: MVH 5002 Szolnok, Pf..:
111. 

Szôke Sándorné
falugazdász

Köszönet
A Kováts Mihály Baráti Társaság Egyesület és Alapítvány

megköszöni az Emléknapok megrendezéséhez nyújtott támo-
gatást: Karcag Város Önkormányzatának; Humán Szolgál-
tatási Iroda dolgozóinak; Városi Önkormányzat Városgond-
nokságának; Kovácsné Kerekes Katalin képviselô asszony-
nak, az Oktatási és Kulturális Bizottság elnökének; Pánti Il-
dikó képviselô asszonynak, az Idegenforgalmi és Külkapcso-
lati Bizottság elnökének; a Déryné Mûvelôdési Központ dol-
gozóinak; „Pusztai Róka“ Hagyományôrzô Egyesület tagjai-
nak a lovas haditorna bemutatóját; a Kováts Mihály Általá-
nos Iskola dolgozóinak, a szülôknek, az Iskolaszéknek mun-
káját; a Zeneiskola pedagógusainak; az Ifjúsági Fúvós Zene-
kar tagjainak közremûködését; Nagy Tímeának és Mészáros
Annamáriának a kiállítást; Toldi Attilának a Megyei Mûve-
lôdési és Népjóléti Hivatal vezetô helyettesének a térségi törté-
nelmi verseny támogatását; a Györffy István Nagykun Múze-
umnak; a Rendôrségnek az útlezárás biztosítását; a Karcagi
Baráti Lovas Egyesületnek; dr. Botka János történelemtudo-
mány kandidátusának az elôadás megtartását; a Kerekcipó
Kft-nek; Bojtiné Péntek Ildikó szülônek a táncruhák készíté-
séért; az Euro Kft-nek az Emléknapok 2005. évi rendezvényei-
hez nyújtott segítségüket.

Köszönjük
A II. Karcagi Rockfesztivál

megrendezésében nyújtott segít-
ségükért szeretnénk köszönetet
mondani a következô szemé-
lyeknek: dr. Fazekas Sándor
polgármester, Szabó Zsuzsa if-
júsági referens, Antal István
(szállítás), Balogh Györgyi,
Bodó “Bobó” Imre, Csíkos Ilo-
na, Csordás László (büfé),
Csorja Sándor (kapu), Galgo-
vics Zsolt, Kirják László, Kiss
Gábor, Kiss Gáborné, Kiss
Sándor (hangosítás), Kovács
Judit, Mulicz Zoltán (színpad-
technika), Nagy Ferenc, Né-
meth Mihály (fotó), Ráckevi
Imre, Sántha László (színpad),
Szabó Zsolt és valamennyi fel-
lépô zenekar.

Szervezôk 

Tisztelt Ügyfelünk!

Az APEH Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Igazgatóság
Központi Ügyfélszolgálatának
nyitva tartása

2005. június 1-jétôl MEG-
VÁLTOZIK!

Új nyitvatartási rendünk a
következô:
Hétfô 8-18 óráig
Kedd 8-12 óráig
Szerda 8-12 óráig
Csütörtök 8-15 óráig
Péntek SZÜNNAP

A vidéki ügyfélszolgálatok
nyitvatartási rendje nem vál-
tozik!

APEH Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Igazgatóság

A karcagi Arany János 
Általános Iskola 

angol-bármely szakos 
tanárt keres 

2005. augusztus 29-i 
kezdéssel határozott idôre

szóló kinevezéssel. 
Óraadók jelentkezését is

várjuk (heti 8 óra)! 
Bérezés Kjt. szerint. 

Jelentkezni az iskola 
igazgatójánál az 

59/313-800-as 
telefonszámon lehet. 

Jelentkezési határidô: 
2005. június 15.

Falugazdász hírek
A területalapú támogatás határideje lejárt. Aki még nem küldte el
támogatási igényét valamilyen oknál fogva, az tegye meg. Ha
nem kapott névre szóló támogatási csomagot, az üres nyomtat-
ványt kaphat az irodában. Igaz, most már naponta 1 %-kal
csökken a támogatási összeg, de a bejelentés megtehetô a határ-
idôt követôen 25 naptári napig. 
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Parlamenti Napló

Néhány nap, amely megrengette az érettségit
Mielôtt a keddi parlamenti

ülésnapról írnék, bevezetôben
egy vasárnapi eset. Jónéhány
karcagihoz hasonlóan magam is
úgy gondoltam, hogy a pünkösdi
ünnepek adta lehetôséggel élve
megnézem a vasárnap délutáni
meccset. Sokan döntöttünk így,
nem is csalódtunk. A kellemes
tavaszi idôben sokadmagammal
örülhettem a karcagi „aranylábú-
ak” 2:0-s gyôzelmének Gyula
csapatával szemben. Mindezt
annak apropóján említem, hogy
szünetben az egyik karcagi szur-
koló azzal a kérdéssel fordult
hozzám: ez az érettségi körül ki-
alakult helyzet most benne van a
100 lépésben, vagy sem? Mert
ha igen – így a karcagi atyafi -,
akkor sürgôsen vissza kellene
fordulni.

Meglepôdtem magam is a fé-
lig tréfás, félig komoly felveté-
sen. Sok ember számára össze-
folynak a különféle bejelentések,
s már azt is nehéz eldönteni, mi-
ért felelôs a miniszterelnök, mi-
ért nem. Ezt erôsítették a keddi
napirend elôtti beszédek is, hi-
szen az érettségi-ügye bár nem
törvényhozási téma, mégiscsak a
közügyek egyik – jelenleg – leg-
fontosabbika. Lássuk dióhéjban
mi is történt.

Május 6-án a nemzetiségi és
két tanítási nyelvû iskolák írás-
beli vizsgáival indult az új két-
szintû érettségi. Magyarországon
ebben az évben 116 ezer diák
ad számot megszerzett tudásá-
ról. A botrány a magyar írásbeli

kezdetén tört ki, hiszen kiderült,
hogy a hétfôi magyartételek már
vasárnap este kikerültek egy in-
ternetes oldalra. Ez a gyakorlat-
ban azt jelentette, hogy bárki
megnézhette, letölthette azokat,
azaz az érettségi vizsgákra már a
tételek biztos tudásával érkezhe-
tett. Ekkor tett bejelentést – má-
jus 9-én – az oktatási tárca a
Nemzeti Nyomozó Irodánál. A
botrány persze óhatatlanul hoz-
za magával a felelôsség kérdé-
sét. Erre akkor úgy reagált Ma-
gyar Bálint miniszter, hogy el-
képzelhetônek tartja, az érettsé-
gibotrány „a fejébe kerül”.

A helyzet azonban gyorsan
megváltozott. Bár a botrány to-
vább dagadt - így a történelem
érettségi késôbb kezdôdött, az
oktatási miniszter május 11-én
érvénytelennek minôsítette és
megsemmisítette a kedden meg-
tartott matematika középszintû
írásbeli vizsga eredményét -, a
kormányszóvivô már arról be-
szélt, hogy „a kormányfô bizal-
ma ugyanúgy megvan az oktatá-
si miniszterben, ahogy eddig is”.
Ez azért is volt furcsa, mivel az
MSZP-ben  többen felvetették a
miniszter távozásának lehetôsé-
gét. Úgy fogalmaztak a szocialis-
táknál, hogy az érettségi botrány
árát elsôsorban az MSZP lesz
kénytelen megfizetni. A sajtóhí-
rek arról szóltak, hogy Magyar
Bálintnak le kellene mondania,
de a miniszternek ezt „esze ágá-
ban sincs megtenni”. Ezzel vi-
szont a rendôrségre terelôdhet a

nagyobb nyomás, tôlük ugyanis
az elkövetôk megnevezését és
bíróság elé állítását várja a poli-
tika, amely a felelôsség alól pró-
bál kibújni. Ezt az „irányt” látha-
tóan az oktatási miniszter is kö-
vette, hiszen május 15-én egy
esti tévés mûsorban már köztör-
vényes bûnözôkrôl beszélt, akik
felelôsségét nem veszi magára.

Közben újabb hibák kerültek
elô. Kiderült, hogy a német nyel-
vi vizsgáknál tételhibák vannak,
ezért több helyen fel kellett füg-
geszteni a vizsgát. Három embert
ki is hallgattak a rendôrök, akiket
szolgálati titok megsértésével vá-
doltak. Péntek estére viszont –
újabb fordulat - valamennyi gya-
núsítottat szabadlábra helyezték.
Zsombok György, a Nemzeti
Nyomozó Iroda ezredese azt is
elmondta: tudnak olyan diákról,
aki 60 ezer forintért árulta a téte-
leket, és keresik azokat, akik a
lánc közepén helyezkednek el,
azaz, akiktôl az egész tételszivá-
rogtatás elindult.

Hogy megtalálják-e ôket, ma
még nehéz megmondani. Min-
denesetre emlékezetes érettségi
év lesz 2005 minden közügyek
iránt érdeklôdônek. Nemcsak a
miniszterre, nemcsak a pedagó-
gusokra, vagy a szülôkre gondo-
lok. A most érettségizô diákok
közül sokan lesznek, akik egész
életükben emlegetni fogják az
érettségi vizsgákat. Tartok tôle,
hogy nemcsak a botrány miatt.

Varga Mihály

Négyes karambol a 4-esen
Május 10-én a déli órákban

a 4. számú fôút karcagpusz-
tai szakaszán az útjavítási
munkák miatt 3 tehergépko-
csi megállásra kényszerült. Az
ôket követô Mercedes pótko-
csis teherautó fékezés nélkül
rohant bele az elôtte várako-

zókba. A baleset során a vét-
kes sofôr súlyos sérüléseket
szenvedett, ôt a mentôk kór-
házba szállították. A másik 3
gépjármûvezetô nem sérült
meg. A baleset miatt teljes út-
lezárás volt délután 4 óráig.
A tûzoltók áramtalanították
a sérült jármûveket, majd a

kamionmentônek segédkeztek
az elszállításban. A kár több
mint 25 millió forint.

Avartûz
Május 14-én délután a Dé-

libáb utcára riasztották a tû-
zoltókat kb. 20-30 m2-es te-
rületen égett a gaz és avar. A
tüzet néhány perc alatt elol-
tották, az nem veszélyeztetett
semmit.

Kukatûz
Május 16-án a Széchenyi

sugárút végén lévô szemetes
konténer gyulladt ki .  Kár
nem keletezett.

A beavatkozásról fényképek
a web.axelero.hu/kgtpk; és a
langlovagok.hu címen talál-
hatók.

TÛZOLTÓSÁG

Tûzkakas

TOYRUN 2005
A North Side MC meghirdeti a „TOY RUN 2005“

jótékonysági motoros futamot.
Idôpont: 2005. május 28.

Célja:
Pénzadományok gyûjtése egy 5 paraméteres betegôrzô monitor

megvételéhez a karcagi Kátai Gábor Kórház – Újszülött-, Csecse-
mô-,  és  Gyermekosztálya részére. A készülék bekerülési költsége
kb. 1.500.000,- Ft. Az adományok csekken befizethetôk, illetve a
rendezvény napján a helyszínen készpénzben is adhatók.

A gépet a kórház Gyermeképség Alapítványa vásárolja
meg - Alapítvány számlaszáma: 11745073-20009599-00000000

Program:
10:00 Gyülekezés: Bp. M3 Shell kút. (11Km).
11:00 Indulás csapatban. (tervezett tempó kb.100-120 Km/ó)
12:00 Pihenés, tankolás (Rekettyés Pihenô, MOL kút 106Km)
13:00 Továbbindulás Karcag felé
14:00 Megérkezés, Karcagra (Polgármesteri Hivatal parkolójába)
15:00 Adományok átadása a kórház területén
16:00 órától 17.00 óráig

Érdeklôdô gyermekek részére motorozási lehetôség a
Jééé C+C Áruház parkolójában. (Karcag, Forrás utca)

20:00 órától jótékonysági koncertek a karcagi gyógyfürdô
kempingjében. 
SMOKE,(amatôr), LORD zenekar,  Nemcsak Berry
együttes.

A koncertbelépô (1.000,- Ft/fô) egyben adomány
is,  az Alapítvány kasszáját gyarapítja. 
Minden érdeklôdôt szeretettel várunk!

NORTH SIDE MC

1. Antal Sándor vállalkozó 
2. AUTO Karcag Bt. 
3. Babilon Tervezô Bt. 
4. Bala István vállalkozó 
5. Berek Patika 
6. BF Security Bt. Karcag 
7. Déryné Mûvelôdési és

Ifjúsági Központ 
8. Dr. Mándoki István

közjegyzô Kecskemét 
9. Erdei Termék Feldolgozó

Üzem Miskolc 
10. Essen Kft. 
11. Família 97 Kft. 
12. Fátyolüveg Kft. 
13. FOLPRINT Kft. Karcag 
14. FUNERÁTOR Kft. 
15. Horváth és Társa

Tervezô Bt
16. KAISER Sörözô 
17. Karcag Televízió
18. Karcag Város

Önkormányzata 

19. Karcag Városi
Önkormányzat
Városgondnoksága 

20. Karcagi Ferrometál Kft. 
21. KEREKES Bt. 
22. Kunmadaras és Térsége

Vállalkozásfejlesztési
Kht. 

23. KVG Kft. 
24. LABONCFA Kft. 
25. Mészáros Zsolt

vállalkozó 
26. Nagykun Víz- és

Csatornamû Kft. 
27. NÉPSZER Kft. 
28. PARTNER TÜZÉP 
29. Polgárôrség Karcag
30. Quattro Kft. 
31. SZIMMETRIA Kft. 
32. TETRA PEN Bt. 
33. Városi Gyógyvizû

Strandfürdô és Kemping 

A rendezvény támogatói

Úgy vélem a heavy metál zene az, ami nyers hangzása, ereje miatt
mindenképpen a koncerttermekbe, csarnokokba, vagyis az élôzene
helyszíneire kívánkozik. Ezt igazolta a 2005. május 14-én megrende-
zett II. Karcagi Rockfesztivál is, ahol a helybeli és meghívott együtte-
sek - Detrimentum, Decadense, Stardrive, Sin Of Kain, Vale of Tears,
Wall Of Sleep (a Dying Wish sajnos betegség miatt lemondta a megje-
lenést) jóvoltából kiváló mûsorokat láthatott, hallhatott a közönség.
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Május 17-én délután Sophie
Rabe, a Gábor Áron Gimnázi-
um angol anyanyelvû önkénte-
se mutatkozott be az érdeklô-
dôknek az iskola nyelvi labora-
tóriumában. A színes és érdekes
angol nyelvû beszélgetés kitért
családjára, szülôföldjének jelleg-
zetességeire, és természetesen ma-
gyarországi tapasztalataira is.
Visszatérve hazájába Sophie ,
aki már középiskolás korában
is rendszeresen írt a diáklapba,
újságírást és kommunikációt
fog tanulni az egyetemen. A kö-
vetkezô, karcagiakhoz szóló
kedves üzenete jelentse külföl-
dön megjelenô írásai kezdetét: „I
believe that I have been very
lucky to live and work in Kar-
cag. I have been able to experi-
ence real Hungarian people and
their kindness and hospitality.
– Thank you for having me!”

Új-Zéland fiatal ország
(1840-ben érkeztek oda az elsô
angol telepesek), ma is a Brit
Nemzetközösség tagja. Az ôsla-
kos maorik (kb. 16 %) ma már
nem különülnek el az angolok-
tól és az ázsiai bevándorlóktól.
A négy millió lakos fôként a tu-
rizmusból és a mezôgazdaságból
él. A farmokon mintegy negyven
millió juhot tenyésztenek, s fô
ételük a sült bárányhús. A leg-
jellegzetesebb új-zélandi madár a
hosszú csôrû kivi, s a szigetek
egyik legfinomabb gyümölcse,
Sophie kedvence, a kivi gyü-
mölcs. Sok kis sziget természet-
védelmi terület. Hobbijaik a ha-
lászat, a rögbi, az evezés és a lo-
vassport, de a labdajátékokat
is kedvelik, pl. a netballt.  Az
emberek fôként autóval (balra
tarts van, mint Angliában), ha-

jóval, kompon és repülôvel
közlekednek. A térkép segítségé-
vel beutaztuk az Északi-szige-
tet, ahol a legnagyobb város,
Auckland található közel De-
vonporthoz, ahol Sophie és ro-
konai élnek. Tanulmányait a
Déli-szigeten lévô Christchurch-
ben szeretné folytatni. 

Csodálatos képeket mutatott
a napsütötte tengerpartokról, a
hófödte hegycsúcsokról, a mo-
dern nagyvárosról és a hagyo-
mányos kis faházakról. Meg-
tudtuk, hogy nagyon vigyázni
kell a napozással, mert az
ózonlyuk ott a legnagyobb, s
egyre több a bôrrákos megbete-
gedés. Új-Zéland a földgolyón
éppen velünk átellenben van a
déli féltekén, így Sophie február-
ban a nyárból télbe érkezett
hozzánk, s júniusban télre érke-
zik haza. Arra a kérdésre, hogy
mi volt meglepô számára ná-
lunk, a déli fô étkezést, a nagy
havat, s az utcai sörivást emlí-
tette. Alkalma volt az angol or-
szágos és megyei középiskolai
versenyeken is részt venni, s a
gimnáziumi tanórák alapján is
az a véleménye, hogy nagyon
jól tudnak itt angolul, vannak,
akik jobban, mint ô. Visszatér-
ve Sophie angolul idézett sza-
vaihoz, nagy szerencsénk van,
hogy hozzánk került, s segít a
nyelv és a kultúra átadásában.

Május 23-án hétfôn fél hattól
a Déryné mûvelôdési Központ-
ban dr. Kenyeres Imre lesz a kör
vendége, aki a Hortobágy kör-
nyéki kényszermunkatáborok-
ról beszél. Szeretettel várja to-
vábbra is az érdeklôdôket a
Kunhalom Polgári Kör!

V. Gy.

Kunhalom Polgári Kör

Tanársegéd Új-Zélandról

Felhívás
helyi iparûzési adóbevallásra

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala felhívja az önkor-
mányzat illetékességi területén állandó jelleggel vállalkozási (iparûzési) tevé-
kenységet folytató adóalany vállalkozók figyelmét, hogy a 2004. évi helyi iparû-
zési adóbevallások benyújtási határideje 2005. május 31-én lejár. A késede-
lem miatti bírság elkerülése érdekében kérjük a bevallási határidô betartását.

Az adóbevalláshoz szükséges nyomtatványok beszerezhetôk a Polgár-
mesteri Hivatal fsz. 42. sz. helyiségében.

Az iparûzési adó alanyának minôsül – így bevallási kötelezettsége van – a
gazdasági tevékenységet saját nevében és kockázatára haszonszerzés céljá-
ból, üzletszerûen végzô:
- a személyi jövedelemadó törvény szerinti egyéni vállalkozó,
- a személyi jövedelemadóról szóló törvényben meghatározott mezôgazda-

sági ôstermelô, feltéve, hogy ôstermelôi tevékenységébôl származó bevé-
tele az adóévben a 600.000 forintot meghaladja,

- a jogi személy, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás alatt áll,
- egyéb szervezet, ideértve azt is, ha az felszámolás vagy végelszámolás

alatt áll.
Adómentes a társadalmi szervezet, az egyház, az alapítvány, a közszol-

gáltató szervezet, a köztestület, a közhasznú társaság, az önkéntes kölcsö-
nös biztosító pénztár a magánnyugdíjpénztár, a költségvetési szerv és a költ-
ségvetési szervnek nem minôsülô nevelési-oktatási intézmény abban az adó-
évben, amelyet megelôzô adóévben folytatott vállalkozási tevékenységébôl
származó jövedelme (nyeresége) után társasági adófizetési kötelezettsége,
illetve – költségvetési szerv esetében – eredménye után a központi költség-
vetésbe befizetési kötelezettsége nem keletkezett. A feltételek meglétérôl az
adóalany írásban köteles nyilatkozni az adóhatóságnak.

Polgármesteri Hivatal

Pályázat
Karcag Városi Önkormányzat Képviselô Tes-
tülete pályázat útján bérbeadásra meghirdeti
az alábbi - karcagi - ingatlanjait: nem lakás
céljára szolgáló helyiségeit:
-  Karcag, József Attila u. 2. sz. alatti nem la-

kás céljára szolgáló helyiségek
Alapterülete: 177 m2.
Bérleti díj kiinduló összege: 1.000 Ft/m2/év.
A pályázat benyújtásának határideje:
2005. 05. 23. illetve 20 nappal mindaddig
meghosszabbodik, amíg pályázat nem érke-
zik, vagy a pályázatot a Képviselô Testü-
let le nem zárja.

-  Karcag, József Attila u. 2/a. sz. nem lakás
céljára szolgáló helyiségek
Alapterülete: 125,28 m2.
Helyiségei: mûhely, iroda, raktár. Az épület
bejárata az udvar felôl található.
Bérleti díj kiinduló összege: 1.500 Ft/m2/év.

A pályázat benyújtásának határideje: 2005.
05. 23. illetve 20 nappal mindaddig meg-
hosszabbodik, amíg pályázat nem érkezik,
vagy a pályázatot a Képviselô Testület le
nem zárja.
A részletes pályázati feltételekrôl érdeklôdni
lehet a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és
Szociális Irodájában (fsz.: 53. szoba, tel.: 59-
500-669).

A búcsúról hazatérôk szerint
az idén közel ötszázezren za-
rándokoltak el  a Szûzanya
csíksomlyói szentélyéhez.
Szombaton reggel, délelôtt és
még a déli szentmise elôtt is ha-
talmas áradatban hömpöly-
gött a tömeg a csíksomlyói
nyereg irányába, a Hármasha-
lom oltár felé. A „keresztaljak“

nem csak az erdélyi települések-
rôl indultak, a határon túlról
is bôséggel érkeztek. Karcagról
két busz vágott neki a hosszú
útnak, az egyikkel 45, a Kato-
likus Egyházközség szervezésé-
ben pedig 50 karcagi illetve
kenderesi zarándok érkezett a
búcsúra, amelynek idei jelmon-
data: „Maradj velünk Uram!“
Vélhetôen a december 5-i nép-
szavazás eredményezte, hogy
az idén jóval többen jelentek

meg a Szûzanya oltáránál, s
vettek részt a szentmisén. Haj-
dó István, gyergyószentmiklósi
fôesperes szentbeszédében a
nemzet megmaradásának felté-
teleként három dolgot határo-
zott meg: a hitet, az anyanyel-
vet és az autonómiát. A nem-
zet egységérôl szólva kijelentet-
te, a megoldott kévét, amíg
nem késô, együtt kell össze-
gyûjtenie a magyarságnak.

- e -

Karcagiak a csíksomlyói búcsún

Nyári napközi
Az elmúlt évhez hasonlóan az idén is összevont,

városi napközi várja az általános iskolás gyer-
mekeket. Elsôsorban a dolgozó szülôk alsó tago-
zatos gyermekeit várjuk a foglalkozásokra. A
nyolc hétig tartó programsorozat 2005. június 20-
án indul és augusztus 12-én ér véget. Állandó hely-
színe a Kováts Mihály Általános Iskola Dózsa
Gy. út 4. számú épülete. Innen indulnak a gyere-
kek a várost felfedezô túráikra. Jelentkezési lapot
mindenki a saját iskolájában igényelhet és ott is
kell kitöltve leadni. A nyári napközi egyszeri étke-
zést biztosít (ebéd) a helyszínen, az év közben meg-
állapított térítési díj ellenében. Ezt az összeget az
iskolák által kijelölt napokon, elôre kell befizetni.

A reggel 8 órától délután 16 óráig tartó foglal-
kozások alatt változatos programokat kíná-
lunk a gyermekeknek. Ismét 1-1 témakör köré
csoportosítjuk a heti elfoglaltságainkat. Kézmû-
ves foglalkozások, könyvtári látogatások, ud-
vari játékok, játszótéri kikapcsolódás, strand
mellett felkeresünk különbözô mesterségeket ûzô
embereket, betekintünk néhány intézmény mun-
kájába. A szabadfoglalkozások lehetôséget bizto-
sítanak egymás megismerésére, barátságok kiala-
kítására. 

Elôre is köszönjük az pedagógusok munkáját,
akik vállalták és ellátják a programok lebonyo-
lításával kapcsolatos teendôket és biztosítják a
gyermekek felügyeletét.

Molnárné Balogh Éva
szervezô

Folytatás az 1. oldalról
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Hozzávalók :
- 5 tojásos fehér piskóta,
-  5 tojásos kakaós piskóta,
- 2 liter tej,
- 3 csomag fôzôs vaníliás pu-

dingpor,
- 1,5 kg cukor (ebbôl készítjük

a piskótákat is),
- 10 dkg mazsola,
- 10 dkg dióbél,
-  20 dkg kakaópor,
- 1 rumaroma,
- tejszínhab,
- 2 ek. étolaj.

A piskótákat megsütöm, pi-
hentetem, hagyom kihûlni ôket.
A mazsolát kevés vízben kifô-
zöm és leszûröm (erre azért van
szükség, hogy az aszalt szôlô-
szemeket megpuhítsuk), ezt is fél-
re rakom. A dióbelet serpenyôben
megpirítom, kihûtöm és apróra
vágom egy késsel, a mazsola
mellé félre rakom. Kb. 30 dkg cu-
korral és 7 dl vízzel cukorsziru-
pot fôzök. A piskótákat félbe
vágom. A 2 liter tejbôl és a 3 cso-
mag pudingból vanília krémet
fôzök 25 dkg cukorral. Miután
elôkészítettem a hozzávalókat,
elkezdem összerakni a desszertet
a következô sorrendben: a tepsi
aljába rakom az egyik barna
piskótát, megszórom a mazsola
és dióbél egynegyedével, meglo-
csolom cukor sziruppal úgy,
hogy csak finoman átitatódjon
a tésztalap, majd rum aromával
is meglocsolom. Ezután a krém
egynegyedével beterítem a tész-
tát. Azt követôen ráfektetem a

fehérpiskótát, és azt is megszó-
rom dióbéllel és mazsolával,
majd meglocsolom rumaromával
és sziruppal, beterítem krémmel.
Következônek a barnapiskótát,
utána a fehérpiskótát is rára-
kom. Az eljárás ugyan az, mint
az elôzôekben. Mikor végeztem a
rétegezéssel, kevés kakaóporral
megszórom és hagyom kihûlni
az egészet. A megmaradt cukor-
szirupból, cukorból, kakaópor-
ból, a két evôkanál étolajból
csokoládé öntetet készítek. Az
egészet jól összefôzöm. Az étolaj
megfényesíti az öntetet, csipet só-
val ízesítem (kihozza a kakaó
finom ízét). Ha sûrû lenne az ön-
tet, akkor vízzel lehet hígítani.
Mikor minden kihûlt, tálalom
(igazából 24 óra múlva – mikor
az ízek összeérnek – az igazi). A
tányér közepére szaggatott som-
lói galuskákat meglocsolom cso-
koládé öntettel és tejszínhabbal
dúsan megrakom. Egy kis csoki
reszeléket tehetek a tejszínhabra
díszítés képpen.

Rácz Lajos

A mesterszakács ajánlata
Somlói galuska, ahogy én készí-

DEAC Karcagi 
Kutatóintézet Arborétuma

Megtekinthetô: szezonban naponta 9-19 órá-
ig. Szezonon kívül naponta 9-16 óráig.
A látogatást elôzetesen az 59-311-255-ös tele-
fonszámon lehet bejelenteni hétköznap 8-16
óra között.

Igény szerint szakmai vezetés is kérhetô.

Déryné Mûvelôdési és
Ifjúsági Központ

Nyitva tartás: 
- hétfô, szerda, csütörtök: 8-18 óráig,
- kedd, péntek: 8-21 óráig,
- szombat: 17-21 óráig.
Hétvégén programoktól függôen.

Szélmalom

Nyitva tartás: május 1-jétôl szeptember 30-ig
hétfôtôl vasárnapig 10-18 óráig elôzetes
egyeztetés alapján.
Bejelentkezés: Barna István Karcag, Vágóhíd
u. 22. Telefon: 59-400-064.
Belépôdíj: felnôtt 200 Ft, nyugdíjas-diák 100
Ft.

Szélmalmi Fogadóház

Nyitva tartás: május 1-jétôl szeptember 30-ig
hétfôtôl péntekig 10-18 óráig. Hétvégén és sze-
zonon kívül elôzetes egyeztetés alapján. Kar-
cag, Vágóhíd u. 1. Telefonon: 59-313-200; 59-
503-224.

Városi Csokonai Könyvtár
Nyitva tartás:
- hétfôtôl péntekig 10-18 óráig,
- szombaton 8-12 óráig,
- vasárnap: szünnap.

Az idegenforgalmi idény kezdetén
Minden település életében egyre fontosabb szerepet kap az idegenforgalom. Sokat tesznek ezért a fal-
vak, városok, hogy a múltjukat bemutató értékek méltón kerüljenek az érdeklôdô látogatók elé. 
Így van ezzel városunk is, amely örömmel vállalja fel, és áldoz anyagiakban is azokra a ha-
gyományôrzô értékekre, intézményekre, amelyeket képsoraink is bemutatnak. Megújulva várják
a látogatókat az idegenforgalmi idény kezdetén a kapcsolódó rendezvényekkel együtt.
Legyenek vendégeink Önök is.
Mindannyiukat szívesen látnak és várnak intézményeink!
Az összeállítás készítette:

Garai Katalin Pánti Ildikó
vezetô fôtanácsos önkormányzati képviselô

Polgármesteri Hivatal Idegenforgalmi Bizottság elnöke

Intézmények nyitva tartása

A napokban az Értelmi fogyaté-
kosok és Családjaik Jogvédô
Egyesületének (ÉCSJE) helyi szer-
vezôje, Jávorkainé Nagy Angéla
kereste fel a szerkesztôséget, s kérte
segítségünket a segítségnyújtás-
hoz, figyelemkeltéshez. Az ÉCSJE
ugyanis aláírásokat gyûjt.

- Mi az amiért Önök most a
nyilvánosság elé léptek és aláírá-
sokat gyûjtenek?

- Ez a megmozdulás vagy kez-
deményezés az ápolási díjjal kap-
csolatos. Ugyanis, aki fogyatékos
családtagját (gyermekét, szüleit,
testvérét) napi 24 órában otthon
ápolja - tehát nem tud munkát
vállalni -, az a jelenlegi törvények
értelmében a 24.700 forint összegû
ápolási díjra jogosult. Az értelmi
fogyatékos ember gondozása,
ápolása, ellátása - azt hiszem
nem kell külön bizonygatnom -
bizony munka, mégpedig az év
365 napján át napi 24 órában
végzett munka. Az Alkotmány
kimondja, hogy az önmagukat
ellátni képtelen személyek ellátása
az állam kötelessége. Akik értelmi
fogyatékos családtagjukat ott-
hon ápolják, azok ezt az ellátást
vállalják át az államtól és termé-
szetesen életük végéig helytállnak
az ellátási kötelezettségben is. Vi-
szont ezt ma még nem fogadják el
munkának, amiért fizetés, a Mun-
ka Törvénykönyve szerint leg-

alább meghatározott összegû mi-
nimálbér járna. Ez ma még csak
24.700 forint összegû járulékkal
támogatott munka, amely
összegbôl családot eltartani nem
lehet. Viszont ha egy családon be-
lül a sérült gyermek mellett még
egészséges is van, akkor az anyu-
ka abba a helyzetbe kerül, hogy
„melyik ujjamat harapjam?“ Va-
gyis, ha a fogyatékos gyermeket
intézetbe adja, az a gyermeknek
nem igazán ideális, ha nem adja
be és nem vállal munkát, akkor
az egészséges gyerek látja a kárát.
Tehát azt szeretnénk elérni, hogy
a parlament tárgyalja újra ezt a
kérdést, és így az említett helyzet-
ben lévô szülôk tevékenységét, a
fogyatékos családtag ápolását
törvényileg is munkaként kezel-
jék, minthogy az is.

- Hogyan segíthet a közvéle-
mény?

- Azt szeretnénk, ha a parla-
ment a napirendjére tûzné ezt a
kérdést, s a népi kezdeményezés
érvényesítéséhez június 5-ig leg-
alább 50.000 aláírást kell gyûjte-
ni. Az íveket bárki aláírhatja, aki
egyetért a kezdeményezéssel és
magyar választópolgár. Az ívvel
találkozhatnak az ÉCSJE hon-
lapján (http:\\ecsje.fw.hu) és Já-
vorkainé Nagy Angélánál (tel.:
06-20-334-6689).

- e -

Aláírásokat gyûjt az ÉCSJE
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A Gábor Áron Gimnázium,
Egészségügyi Szakközépiskola és
Kollégium tanulói az elmúlt hó-
napban sorra hozták a szebbnél
szebb természettudományos
eredményeket. 

A Curie Országos Környezet-
védelmi Tanulmányi Verseny
négy levelezô fordulója után is-
kolánk csapata megnyerte a kis-
térségi versenyt, ezáltal bejutott
az országos döntôbe. Az utolsó
megmérettetést április 1-3 –ig
Szolnokon rendezték, ahol több
környezetvédelmi feladat között
kiselôadást kellett a csapatok-
nak tartaniuk. Diákjaink vá-
lasztott témája a káros szenve-
délyekrôl szólt. Tanulóink sike-
resen vették az akadályokat és

megszerezték a verseny nyolca-
dik helyezését. Poszterük negye-
dik lett. A csapat tagjai: Király
Noémi,  Lippai Dénes,  Gyökeres
Sándor 9. B osztályos tanulók.
Felkészítô tanáruk Juhász Ist-
ván tanár úr.

Az április hatodikán Szolno-
kon megrendezett Bacsó Nándor

Megyei Földrajzversenyen elsô
helyezést ért el Patkó Levente 9.
B osztályos tanuló. Ezen kívül
bejutott a Lóczy Lajos Oszágos
Tanulmányi Földrajz Verseny
döntôjébe is, melyet május 9-én
tartanak Kaposváron. Felkészí-
tô tanára Major János tanár úr.

A Kitaibel Pál Országos Bio-
lógia és Környezetvédelmi Ta-
nulmányi Verseny döntôjébe ju-
tott  Halász Zsuzsanna 10. H
osztályos tanuló. Az országos
döntôt Mosonmagyaróváron
rendezték meg április 22-24-e kö-
zött. A verenyen többek között
fajismereti feladatot kellett meg-
oldani, valamint egy tudomá-
nyos természet- vagy környezet-
védelmi kiselôadást megtartani.

Tanulónk választott témája Ti-
szapüspöki természetvédelmi ér-
tékei és a március végi tiszai
szennyezés volt. Felkészítô taná-
ra Varga Tünde tanárnô volt. A
sikerekhez gratulálunk!

Gábor Áron Gimnázium,
Egészségügyi Szakközépiskola

és Kollégium

Kis tudósok, nagy tudással

A versenyzôk és tanáraik balról jobbra:
Patkó Levente 9.B, Major János tanár úr, Király Noémi 9.B, Juhász István ta-

nár úr, Lippai Dénes 9.B, Gyökeres Sándor 9.B, Halász Zsuzsanna 10.H, 
Varga Tünde tanárnô

Az élménymedence vize megle-
hetôsen hideg volt. Ennek a
temperálását oldottuk, illetve
oldotta meg a Nagykun Víz-
és Csatornamû Kft. Ez azt je-
lenti, hogy hôcserélô közbeik-
tatásával lehetôség van a me-
dence vizének fûtésére. A fûtés-
sel a víz mintegy 26-28 C fokra
melegíthetô fel, így az élmény-
medence a hûvösebb napokon
is látogatható lesz. A reuma-
tológia mûszaki kivitelezési
munkái már szintén befejezôd-
tek, jelenleg az üzemeltetési en-
gedély van folyamatban, de er-
rôl az üzemeltetô szakorvos
tud pontos tájékoztatást ad-
ni.

- Hol, és mekkora felületen
terveznek 2005-ben út- és jár-
daépítést, javítást, szennyvíz-
vagy gázvezeték építést?

- Az idén is megtörténik az
útkátyúzás és járdák javítása,
néhány hiányzó szakaszon új
járda is épül. Kátyúzásra öt,
járdaépítésre és járdajavításra
8,3 millió forint áll rendelke-
zésre. A testület az említett
munkákról egy korábbi ülésén
határozott, jelen pillanatban
a pályázati kiírás elôkészítésé-
nél tartunk. Hamarosan meg-
hirdetjük, s a nyertes pályázó
feltehetôen júniusban hozzá-
kezdhet a munkához.

Az önkormányzat az elmúlt
hónapban döntött egy útfelújí-
tási programról is. E program
keretében mintegy 43 millió fo-
rint összköltséggel, több meglévô
burkolt út kerülne felújításra, az
Északi és a Déli Külvároson pe-
dig útalapok épülnének. Felújí-
tásra kerülnek a Sándor utca, a
fôtéri szervizút (az ABC mögötti
útszakasz), a Szabó József utca
(a Baros utca és a Széchenyi sgt.
közötti szakasz), az Arany Já-
nos utca (a Baros u. és a Szabó
J. utcák közötti szakasz). „Itt a
nagyon megrongálódott útfelü-
let felújítására kerül sor, a par-
kolót nem érinti.“ Felújítják a
Bethlen G. utca (Széchenyi sgt.
és Jókai utca közötti szaka-
szát), a Sajó, a Bimbó és a Lili-
om utcák egy-egy szakaszát.

- A Déli Külvároson a Bát-
hory, a Vajda utcákban, az
Északi Külvároson a Cserepes,
Daru és Pacsirta utcákon úta-
lapok kerülnek majd megépí-
tésre. Ehhez a munkához - egy
terület bérbeadásával - sikerült
most aszfalthoz jutnia a vá-
rosnak. (A 4. sz. fkl. út karcagi
szakaszának felújítása a régi
útfelület „lemarásával“ kezdô-
dik, vagyis eltávolítják a felsô
aszfaltréteget, erre terítik az új
útburkolatot.) A lemart anyag
egy részét, mintegy 150 köbmé-
tert sikerült a városnak meg-
szereznie bérleti díj fejében. En-
nek felhasználásával szeret-
nénk megoldani az új útala-
pok felületi lezárását, vagyis
kiékelô anyag helyett azt sze-
retnénk felvinni és behengerelni.
Nem lesz egészen olyan, mint
egy aszfaltút, de viszonylag
szilárdabb, jobb felületet fo-
gunk kapni addig is, amíg ezek
az utcák leaszfaltozásra kerül-
nek. A 43 millió forintos útfe-
lújítási program mellett pályá-
zatot nyújtottunk be a Ka-
csóh-Reggel utcák felújítására.
Ez utóbbi mintegy 25 millió fo-
rintos beruházás lenne. Ha
nyer a pályázat, az említett
utcák teljes egészében felújítás-
ra kerülnének, ami azt hiszem
rájuk is fér.

- A bucsai út, ha jól hallot-
tam végre  sz intén  megúju l-
hat…

- Ez a Közútkezelô Kht terü-
lete, de annyit tudunk, hogy a
Kht megnyerte a pályázatot és
tudomásom szerint a nyár ele-
jén elkezdik a munkát.

- Azt hiszem sokan és régóta
várják már…

- Végezetül még egy beruhá-
zásról szeretnék tájékoztatást
adni. Az önkormányzat pá-
lyázatot nyújtott be hulladék-
gyûjtô szigetek kialakítására.

- Mik ezek?
- A szelektív hulladékgyûjtés,

hulladékgazdálkodás témaköré-
hez tartozik. Esetünkben azt je-
lenti, hogy a város különbözô
pontjain 10 négyzetméteres terü-
leteket jelöltünk ki. Ezeken a 10
négyzetméteres szegéllyel ellátott,
burkolt területeken helyezzük el
a szelektív hulladékgyûjtô kon-
ténereket papír, mûanyag, színes
üveg és fémhulladék elhelyezésé-
re. Karcagon 17, Berekfürdôn pe-
dig három ilyen sziget kerül kia-
lakításra mintegy 13,5 millió fo-
rint összköltséggel. Ezeknek a
munkáknak a megkezdése elôtt
szintén közbeszerzési eljárást kell
lefolytatni, ennek az elôkészítése
folyamatban van. A szigetek ki-
alakításával kapcsolatban az
önkormányzat további beruhá-
zásra, egy speciális hulladék-
gyûjtô jármû beszerzésére is
adott be pályázatot.

- Köszönöm a beszélgetést.

Elek György

A Kinizsi úti óvoda Mici-
mackó csoportja Anyák napja
alkalmából  köszöntöt te  a
Kórház úti és a Horváth Fe-
renc úti Szociális Otthon lakó-
it. A gyermekek hetek óta ké-
szítették ajándékaikat, hogy
örömet szerezzenek, tanulták a
verseket, énekeket. Eljött a
várva várt nap! A gyermekek
mûsorát áthatotta a szeretet,
ami átsugárzott a szociális
otthonban élô édesanyák,

nagymamák
szívébe. Meg-
h a t ó d t a k  a
g y e r m e k e k
örömteli sze-
replésén: a
csillogó szem,
hálás tekintet
mindent el-
árult. A virá-
goknak ,  a
szentképek-
nek, a gyere-
kek által ké-
szített  a ján-

dékoknak nagyon örültek.
Megköszönjük mindkét Szoci-
ál is  Otthon dolgozóinak a
szeretetteljes fogadtatást, az
ott élôknek a meglepetés aján-
dékokat. A saját maguk által
készített  babák, kis táskák
igazi örömet szereztek a gyere-
keknek. Bízom benne, hogy
óvodásaim nem felejtik el azo-
kat az idôs embereket, akik
napokon keresztül ajándékot
készítettek nekik, a szeretet
erejével…

Sántháné Karászi Júlia

A szeretet erejével…

Városi beruházások
Folytatás az 1. oldalról

Május 11-én 11 órakor egy ne-
ves írónô látogatott el iskolánk-
ba. Az Arany János Általános
Iskola tanulói is örömmel vettek
részt a rendezvényen. Az 1970-
ben született fiatal Sohonyai
Edit pontosan érkezett szülô-
földjérôl, Székesfehérvárról. A
gátlások feloldására remek
praktikát vetett be: a beszélgetés
elôtt mindenkinek adott egy pa-
csit. Elmesélte, hogy miképpen
lett írónô, valamint hogy a
könyvek megírásában saját éle-
tébôl, környezetébôl merített öt-
leteket. 18,5 évesen írta elsô
könyvét, a Macskakörmöt. Ha-
marosan követte a folytatása
(Szerelemkék, 1991), azután a

Tarkabab, amibôl Csuportkép
címmel tévéfilm készült. Fôleg ti-
nédzsereknek ír, fiúknak és lá-
nyoknak egyaránt. Ajánlom leg-
újabb kiadásait minden tizené-
vesnek: a Le a pasikkal? avagy
velem nem stimmel valami, illetve
a kötet párját, a Le a csajokkal,
avagy kinek kell a szerelem… cí-
mû mûveit. Köszönjük Sohonyai
Edit írónônek a felhôtlen perce-
ket! Továbbá köszönetet szeret-
nénk mondani a NKA Könyvtá-
ri Kollégiumnak (a pályázati tá-
mogatás miatt), valamint
könyvtárosunknak, dr. Kasuba
Jánosné Vera néninek (a találko-
zó megszervezése miatt).

Tanka Tímea 7. c 

Író-olvasó találkozó a Györffyben
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INGATLAN
A Tisza-tótól 10 km-re Kunhe-
gyesen a Bajcsy Zs. u. 5-ben
eladó egy 90 m2-es fürdôszo-
bás parasztház. Telekterület:
50 m2. Irányár: 2,2 M Ft. Érd.:
06-20-559-7251.

Kg., Pap B. u. 16. sz. alatt fôbérlô
nélküli három szobás kertes ház
kiadó. Érd.: Kg., Kacsóh u. 23. 18
óra után.

Mátrafüred-Pipishegyen családi
nyaraló júniustól kiadó. Érd.: 59-
311-817 vagy 06-30-455-6995 te-
lefonszámon.

Karcag, Villamos u. 3. sz. alatti I.
emeleti 75 m2 lakás hosszabb
távra albérletbe kiadó. Kaukció
szükséges. Érd.: 06-70-366-
0477.

Karcag, Baross u. 10. sz. alatt kü-
lön bejárattal, két család részére
is alkalmas családi ház eladó.
(Lakótelepi lakást beszámítok.)
Tel.: 59-313-414 reggel és az esti
órában.

Karcag központjában III. emeleti,
1,5 szobás, 51 m2-es lakás el-
adó. Érd.: 06-30-5787-151.

Három szobás, nagykonyhás, ve-
gyes- és gázközponti fûtéses
családi ház melléképületekkel,
garázzsal, ipari árammal eladó
Karcagon a Villamos utcában.
Érd. 06-30-502-0576.

Eladó Varró u. 21/a. IV. emeleti, 3
szobás, 73 m2-es lakás. Város-
központi, csendes környezet, kul-
turált lakók. Ár: 9 millió Ft. Érd.:
06-30-265-9890.

Kg., Hunyadi u. 16. sz. alatti ház
eladó. Karcagi vagy berekfürdôi
kisebb ház, vagy lakáscsere le-
hetséges. Tel.: 59-311-477 (18
óra után).

Mezônagymihályon 498 aranyko-
rona föld, sátortetôs ház + egy
hold udvar (gazdálkodásra, vállal-
kozásra, építésre alkalmas) el-
adó, vagy karcagi, berekfürdôi
igényes kis házra/lakásra cserél-
hetô. Tel.: 49/701-901 vagy 59-
311-477 (18 óra után).

Karcagon, a Vasút út 57. sz. alatt
1.000 m2-es telken összkomfortos,
100 m2-es családi ház - vállalkozás-
ra, gazdálkodásra alkalmas nagy
melléképülettel - kedvezô áron el-
adó vagy értékegyeztetéssel lakóte-
lepi lakásra cserélhetô. Érd.: 06-30-
538-8805, vagy 59-314-375.

Karcag belvárosi részén, csendes
helyen 300 négyszögöles telken,
sok virággal, termô gyümölcsfákkal,
szôlôvel, 3 szobás, összközmûves
ház eladó. Érd. :  312-402-es
telefonszámon lehet.

VEGYES
Transzcendentális Meditáció! A
teljes mentális képesség kibonta-
koztatása. Tel: 06-1-225-0393,
www.tminfo.hu

Eladó majdnem új, néhányszor
használt ezüstmetál elektromos
kerékpár 80 ezer forintért. Érd.:
Kunmadaras, Bajcsy Zs. u. 36.
Tel.: 59-327-651 vagy 06-30-469-
5205.

1 db 220 V-os egyenirányított he-
gesztô trafó, 1 db 220 V-os há-
rom fokozatú hegesztô trafó el-
adó. Érd.: 59-401-207.

Eladó MZ 250/1-es motorkerék-
pár. Érd.: 06-70-457-5531.

Biosertés tenyésztônél nagy sú-
lyú mangalica hízó és mangalica
szalonna kapható. Érd.: Kg., Al-
kotmány u. 14. Tel.: 59-300-293.

Szekeret vásárolnék. Érd.: 06-30-

5787-151.

Pénztárpult, árumozgató kocsi el-
adó. Érd.: Kg., Városudvar 1.
Tel.: 59-312-067 vagy 06-30-418-
3201.

Fedeztetésre ajánlom különleges
fejtípussal és rendkívüli genetikai
háttérrel rendelkezô angol bulldog
kanomat. Nemzeti és nemzetközi
kiállítások fiatal osztályának több-
szörös K. II-je. Érd.: 06-30-9854-
098-as telefonszámon lehet.

Eladó borona, vontatható simító
18 soros vetôgép. Érd.: 59-314-
837-es telefonszámon.

Egy üzemképes Pannónia moto-
ros kistraktor és egy 150 literes
villanybojler eladó. Érd.: Kg.,
Fürst S. u. 57. Tel.: 06-30-908-
3335.

Eladó vegyes tüzelésû kazán,
600-as öntvény radiátor 65 tag,
600-as lemez radiátor 55 tag, 1,5
col golyóscsap. Érd.: Kg., Délibáb
u. 5.

Apróhirdetés

Május 20. péntek
Berek - Kiss A. úti

Május 21. szombat
Berek - Kiss A. úti

Május 22. vasárnap
Berek - Kiss A. úti

Május 23. hétfô
Betánia - Széchenyi sgt.

Május 24. kedd
Oroszlán - Kórház úti

Május 25. szerda
Berek - Kiss A. úti

Május 26. csütörtök
Kígyó - Horváth F. úti

Május 27. péntek
Berek - Kiss A. úti

Gyógyszertári ügyelet

Szabó Csaba országos bajnok
Fülöpszálláson rendezték meg az Országos Szkanderbaj-

nokságot közel 100 résztvevôvel. A +100 kg-os kategóriában
10 versenyzô indult, köztük Szabó Csaba, akinek nyolc hó-
nap után ez volt az elsô komoly versenye. Így is szenzációsan
szerepelt, mivel a balkezes kategóriában Magyar Bajnokságot
nyert, a jobbkezes kategóriában pedig nagy küzdelemben má-
sodikként végzett. Így bekerült a magyar válogatott keretébe
és júniusban részt vesz a Bulgáriában megrendezendô Európa
Bajnokságon. Ezen kívül egy másik „erô bajnokságon“ is
részt vettek a karcagi versenyzôk. Május 1-jén Kisújszálláson
kötélhúzó versenyt rendeztek, amelynek csapatkapitánya
Szabó Csaba volt. Igen eredményesen, mert mindegyik csapa-
tot „túlhúzták“ a vonalon. A gyôztes csapat tagjai: Szabó
Csaba, Szabó István - a két Karácsonyi-fivér, Kun József, Illés
Tóth Kálmán, Varga János, Molnár János. Érdekességképpen
megjegyezzük a csapat összsúlya 1.070 kg-ot ért el.

B. I.

2005. április 28-án Zádor-
kupa labdarúgó tornát rende-
zett a Zádor Úti Általános Is-
kola. A kupát hagyományo-
san a Zádor-hét keretén belül
rendeztük meg, amelyre rend-
szeresen ellátogatnak a karca-
gi és Karcag környéki általá-
nos iskolák. Az idei évben négy
iskola tisztelt meg bennünket
részvételével: II. Rákóczi Fe-
renc Általános Iskola Bucsa,
Kiskulcsosi Általános Iskola,
Kováts Mihály Általános Is-
kola, Györffy István Általá-
nos Iskola. Szerencséseknek
mondhatjuk magunkat, mert
verôfényes napsütésben játsz-
hatták a csapatok a mérkôzé-
seket. Szép számú közönség
elôtt születtek gól nélküli dön-
tetlenek és nagyarányú gyôzel-
mek is. Egy-egy meccset 2x10
percig játszottak az 5+1 fôbôl
álló csapatok. Összesen 10
meccs ment le, kb. 5 óra alatt.
Gyönyörû szép cseleket,
passzokat, gólokat és hatal-
mas kapusbravúrokat is lát-
hatott a közönség. A mérkôzé-

sek lejátszása után jöhetett a
nagy izgalommal várt ered-
ményhirdetés. A végeredmény
sajnos nem mindenki számára
volt örömteli. 5. helyezést ért el
a Györffy István Ált. Isk. ta-
nulóiból álló csapat. 4. lett a
Zádor Úti Ált. Isk. csapata. És
a dobogósok: Bronzérmet érde-
melt a Kiskulcsosi Ált. Isk. csa-
pata. Ezüstérmet vihetett el a
II.  Rákóczi Ferenc Ált.  Isk.
csapata. Az aranyérmet és a
Zádor-kupát megérdemelten a
Kováts Mihály Ált. Isk. csa-
pata vihette haza. Különdíjak
kiosztására is sor került: a leg-
jobb mezônyjátékos Berényi
Zoltán (Bucsa), gólkirály No-
vák Bálint (Kováts), legjobb
kapus Bakó László (Zádor),
legjobb hazai játékos Lakatos
Attila (Zádor) volt. A nyolca-
dik alkalommal megrendezett
Zádor-kupa ismét nagy sikert
hozott. A jelszó marad a régi:
„Jövôre ugyanitt, ugyanek-
kor!“

Dobrai Erzsébet
7. a

Egy hétvégén két nemzet-
közi (CACIB) kutyakiállí-
tásnak is helyt adott Szil-
vásvárad május 14-én és 15-
én. Igen népszerûek a ma-
gyarországi rendezvények,
ezt igazolja, hogy a két nap-
ra közel négyezer kutyust
neveztek huszonhét ország-
ból. A negyvennégy bírói
körben tizenkilenc nemzet ki-
váló szakemberei bíráltak.
Az egri szervezettôl megszo-
kottan, látványos lovasbe-
mutatókkal tették színesebbé
mindkét nap programját.
Külön szeretném kiemelni a
rendezôk emberséges hozzá-
állását,  a mozgáskorláto-
zot taknak parkolóhelyet
biztosítottak és sorstársaim-
nak, így nekem is a kiállítás
látogatását ingyenesen tet-
ték lehetôvé. Köszönjük.

Eredményeink: Háló Zol-
tán bordeauxi-dogja, White-
Bull-Dog Wanda a szukák
nyí l t  osztályában ki tûnô
III. minôsítést kapott. Ko-
vács Imre saját tenyésztésû

bullmastiff szukája Glaston-
bury Edgárd növendék osz-
tályban kitûnô III. minôsí-
téssel végzett. Fülöp Norbert-
nek sikerült köszörülni a
múltkori csorbán és nagysze-
rû versenyzéssel Kunhalmi-
ráncos Denis a shar pei nö-
vendék kanok mezônyében
gyôzött, kitûnô I. minôsí-
tést, CAC és Res. CACIB cí-
meket nyert. 

Május 16-án ugyanitt tar-
totta klubkiállítását a ME-
OE Hungária Puli Klub, me-
lyen szintén születtek karca-
gi sikerek. Rimaszombati Ti-
bor saját tenyésztésû fekete
pul i  kanjával ,  Kisvasút-
menti Admirálissal a köly-
kök mezônyében szerepelt és
nagyon ígéretes minôsítést
kapott, míg Cseppentô Lajos
szintén saját tenyészetét rep-
rezentáló fehér puli szukája,
Nagykunsági-csihogó Kincsô
növendék osztályban gyô-
zött, kitûnô I. minôsítést és
klub gyôztes címet nyert.

- keja -

Kiskulcsosi 
Hírek

A Kiskulcsosi Ált. Isk. labda-
rúgói bravúrosan szerepelve be-
jutottak, az I. korcsoportú Me-
gyei Diákolimpia Döntôjébe. A
csoportmérkôzéseken a Kisúj-
szállás, és a Berekfürdô ellen is
simán nyertek az oda-vissza
vágó mérkôzéseken. A Megyei
Elôdöntôben Kováts M. Ált. Isk.
csapata túl nagy falatnak bizo-
nyult, de a Kunhegyest megelôz-
ve a vigaszágat jelentô második
helyet szerezték meg. A vigasz-
tornára Szolnokon került sor.
Az elsô mérkôzésen a jó erôket
felvonultató Szolnok Széchenyi
ellen bravúros döntetlent értek
el. A következô mérkôzésen az
Abádszalókiakat sikerült egy
góllal megverni, így az utolsó
mérkôzésen a Cserkeszôlô ellen a
döntetlen eredmény is elég volt a
továbbjutáshoz.

A Kiskulcsosi Ált. Isk. csapa-
ta: Deák Zoltán, Herczeg Gá-
bor, Tóth Gergô, Ábrahám Má-
té, Rózsa Imre, Andrási Bence,
Boros Dominik, Magyari József,
Ökrös Szabolcs, Mészáros Mi-
hály, Mészáros János.

Minden napra egy kiállítás Zádor-kupa

SZÜLÔK, SZÜLÔI MUNKAKÖZÖSSÉGEK

KISPÁLYÁS LABDARÚGÓ-TORNA 
SZÜLÔKNEK

2005. JÚNIUS 12. VASÁRNAP
a Városi Sportpályán.

6 + 1 fôs csapatok részvételével füves pályán.
Csak az osztályközösség szülôibôl lehet

összeállítani a csapatokat (szülôk, nagyszülôk). A
lebonyolítás az elôzetes jelentkezések után kerül

kialakításra.
NYERJE MEG GYERMEKE

OSZTÁLYKIRÁNDULÁSÁT!
Díjazás:

I. helyezett csapat 40. 000.- forint,
II. helyezett csapat 30. 000.- forint,

III. helyezett csapat 20. 000.- forint,
hozzájárulás a következô osztálykirándulásához.
A legötletesebben szurkoló osztály 10. 000.- forint

különdíjban részesül.
Jelentkezés 2005. május 31-ig a 20-9579465 telefonszámon.

A sportpályán kívánságra fôzési lehetôséget
biztosítunk az osztályok részére.
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Anyakönyvi hírek

Halálozás
Gönczi Sándor

Kg., Sallai I. u. 10. (1929.)
Zsembeli Lajos

Kg., Zöldfa u. 53. (1916.)

Mozimûsor
Május 20. péntek

Lemony Snicket - A
balszerencse áradása
Szinkronizált amerikai
családi vígjáték
12 éven aluliak számára a
megtekintése nagykorú
felügyelete mellett ajánlott

Május 21. szombat
A zûrhajó - (T)Raumsshiff
surprise (Periode 1)
Szinkronizált német film
12 éven aluliak számára a
megtekintése nagykorú
felügyelete mellett ajánlott.

Május 24. kedd
Robotok - Robots
Filmkezdés: 18 óra
Szikronizált amerikai rajzfilm
Korhatárra tekintet nélkül
megtekinthetô.

Május 27. péntek
Millió dolláros bébi -
Million dollar baby
Feliratos amerikai film
16 éven aluliak számára
nem ajánlott.
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NB II. Winner-csoport

2005. május 20. péntek

18.00 Mûsorajánlat
18.05 Karcag Sport

K a r c a g - N y í r e g y h á z a
kosárlabda mérkôzés

19.10 Karcagiak vagyunk – stúdió
beszélgetés

19.30 Karcagi hírek
- Ipartestület regionális
fóruma
- Baleset Karcagon
- Idegenforgalmi konferencia
- Életveszélyes helyzet volt
Berekfürdôn
- Diákok búcsúzása a város
vezetôitôl 

20.20 Önkormányzati ülés –
közvetítés felvételrôl 

21.00 A Kováts Mihály Iskola
diákjainak a mûsoros estje

2005. május 24. kedd

18.00 Mûsorajánlat
18.05 Karcag Sport

Kosárlabda mérkôzés
19.15 Megyei Tükör
19.45 Hálózat – az E-ON mûsora
20.05 Zenés Fürdô Show

Karcagi Nagy Zoltánnal

2005. május 26. csütörtök

18.00 Mûsorajánlat
18.05 Koncert a Zeneiskola

Könyvtárjáért
19.05 Aktuális kérdések – stúdió

beszélgetés
19.25 Biogazda Nap
19.55 Erdei Tornapálya Avató

Ünnepsége
20.30 Kováts Mihály Napok II. rész

A többi idôpontban a lakosság
szolgálatában mûködô Képújság,

és helyi hírmûsor látható 
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AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

06 20 / 472-6237
E-mail:   karcagtv@mailbox.hu        Internet:  http://karcagtv.uw.hu

Labdarúgás
Korábban lakóközösségek
visszatérô problémaként jelez-
ték, hogy sok a gyorshajtó a
város útjain. Jó hír részükre,
hogy meg van a megfelelô se-
bességmérô berendezés a Kapi-
tányságon, amivel korrekt mé-
réseket fogunk végezni. Rossz
hír a gyorsabban közlekedôk-
nek, hogy a berendezéssel kor-
rekt méréseket tudunk és fo
gunk végezni, bárhol, bármi-
kor. Szokjunk hozzá a sebes-
séghatárok betartásához, hi-
szen egy-egy be nem csatolt öv
vagy telefonálás miatt kisza-
bott 1-1 büntetôpont mellé
most akár további 2-3 ponttal
is nôhet a gyûjtemény.

Május 10-én a déli órákban
a magyarkai  parkolóban a
rendôrök intézkedés alá von-
ták azt a törökszentmiklósi
nôt, aki (védett övezetben) az
arra közlekedôknek reklámoz-
ta szexuális szolgáltatását. Az
asszonyt szabálysértési ôrizet-
be vették, majd a bíróság (zó-
nán belül) az elzárást mellôzve
150.000 Ft pénzbírsággal súj-
totta ezen ôsi mesterség ûzésé-
ért.

Május 14-én 00:15 órakor a
rendôrök a városközpontban
hangoskodó fiatalokat von-
tak intézkedés alá, akik közül
elôzôen többen összevereked-
tek, ennek kapcsán meg is sé-

rültek. Három helyi férfit állí-
tottak elô, akik megalapozot-
tan gyanúsíthatóak voltak a
cselekmény elkövetésével. Az
ügyben a Budapesti Katonai
Ügyészség fog eljárni, mivel
egyik gyanúsítottról kiderült,
hogy szerzôdéses katona.

Május 14-én a déli órákban
a Deák krt. és Liget út keresz-
tezôdésében egy tehergépkocsi
személygépkocsival ütközött
össze. Az elsôdleges helyszíni
adatok alapján azt lehetett
megállapítani, hogy egy kisúj-
szállási férfi személygépkocsijá-
val + utánfutóval közlekedett
a Liget úton a Deák krt. irá-
nyába. A Deák F. út keresz-
tezôdéséhez érve az „Állj! El-
sôbbségadás kötelezô“ jelzô-
tábla ellenére megállás nélkül
keresztül akart hajtani a ke-
resztezôdésen, nem adott el-
sôbbséget, így a neki balról
szabályosan közlekedô tisza-
füredi férfi által vezetett teher-
gépkocsi jobb oldalának ütkö-
zött. A baleset következtében a
személygépkocsi két gyermek-
korú utasa nyolc napon belül
gyógyuló könnyû sérüléseket
szenvedett. Az ügyben a sze-
mélygépkocsi vezetôje ellen
szabálysértési eljárás indult.

Nagyon jó mérkôzés volt,
nagyiramú, végig élvezetes,
izgalmas. Büszke vagyok
erre a csapatra, mert min-
den nehézség, és a standard
játékosok hiánya ellenére
olykor olyan szellemes já-
tékkal lepett meg mindenkit,
hogy még a gyulai játéko-
sok is csak szájtátva néz-
tek.  Amennyiben csak az
igazán nagy helyzeteinket
belôjük, igen nagyarányú
verést mérünk rájuk. Nem
így történt, de ez mit sem
von le ennek a gyôzelemnek
az értékébôl. Láss csodát,
t a v a s s z a l  a z  e l s ô  o l y a n
mérkôzésünk következik,
amikor „komplett“ csapat-
tal állhatunk ki. Sajnos a
két sérültünk - Balogh Józsi
és Békési Lajos - még mindig
nem harcképes,  de ezt a
tényt leszámítva most sem
újabb sérült, sem eltiltott já-
tékosunk nincs kedd estével
bezárólag. Remélem így is
marad! Szükség is lesz min-
denkire,  hiszen vasárnap
egy tavasszal  igencsak
„megtáltosodott“ csapat,
nevezetesen a Putnok láto-
gat hozzánk. A télen alapo-

san magasabb osztályt is
megjárt játékosokkal meg-
erôsített csapat ez, így hát
véletlenül sem szabad fél-
vállról vennünk ôket. Vár-
hatóan nagy küzdelem lesz
a pályán. Remélem az el-
múlt hétvégén mutatott jó
formát mindenki átmenti
vasárnapra,  így hát  nem
lesz  akadálya ,  hogy egy
újabb hazai gyôzelemnek
örülhessünk.

Tisztelt Sporttársak!
Vasárnap egy újabb nagy

lépést tehetünk céljaink el-
érése felé, és hogy ez sikerül-
jön, a nézôknek, a drukke-
reknek és a szurkolóknak is
át kell menteniük a hétvégi
jó formát, mert jó formában
voltunk mi is, jól szurkol-
tunk és  jó  vol t  hal lani  a
sok-sok biztató tapsot is.
Támogassuk továbbra  is
ugyan úgy a csapatot, hogy
minél szebb és jobb eredmé-
nyeket érhessen el!

Vasárnap, május 22-én 17
órakor találkozzunk újra a
focipályán!!!

Hajrá Karcag!!!

H. J.

Hajrá Karcag!

Karcag - Gyula 2:0 (1:0)
Karcag, 600 nézô. Jv.: Var-

ga.
Karcag: Szabó P. ,  Orosz,

Kemecsi, Vadicska, Kádár,
Nagy I. ,  Tóth L. (Domokos
A.), Ulveczki, Nagy M. (Ko-
vács Cs.), Domokos I., Fekete

Edzô: Varga Zsolt.
Gyula: Steigervald, Marczis

(Ótott), Okos, Szeverényi, Czi-
pó, Boruzs, Lauringecz, Tamá-
si, Korda, Dobrai (Papp), Ba-
lázs.

Edzô: Pásztor József.
Kitûnôen elôkészített pályán

már a mérkôzés elején magá-
hoz ragadta a kezdeményezést
a  hazai  csapat .  A hatodik
percben Fekete elhúzott a jobb
oldalon és lapos beadását Do-
mokos a kapus lábai között
rúgta be (1:0). Ezután is inkább
a karcagiak támadtak. Fekete
lövését védte a kapus, majd
Domokos a kapufát találta el.
A II. félidôben Fekete nagy
cselsorozat után a bal kapufát
találta el. A hatvankilencedik
percben Nagy M. jobbról a ka-
pu elé ívelt, amelyet Steiger-
vald kiejtett a kezébôl és a ré-

sen lévô Tóth L. közelrôl a ka-
puba gurított (2:0). Ezután a
mérkôzés hátrelévô részében az
agilisan játszó Fekete három-
szor is helyzetbe került, de nem
sikerült a kapuba találnia. 

Jók:  Tóth L. ,  Domokos,
Nagy I., Fekete ill. Lauringecz,
Tamási, Ótott.

Pásztor József: A hazai csa-
pat megérdemelten nyert.

Varga Zsolt: Jó játékkal, de
gyenge helyzetkihasználással
megérdemelten nyertünk.

1. B.lórántháza 19 5 2 57-19 62
2. Vecsés 18 5 2 45-13 59
3. Jászapáti 15 9 2 52-26 54
4. Szentes 15 6 5 64-36 51
5. Kazincbarcika 14 6 6 67-43 48
6. Bôcs 12 4 9 64-39 40
7. Karcag 11 5 10 57-43 38
8. Gyula 10 5 11 40-38 35
9. Putnok 9 6 11 34-48 33
10. Mátészalka 8 4 13 39-38 28
11. Dabas 7 6 12 39-39 27
12. ESMTK 7 6 13 36-63 27
13. Kistarcsa 7 3 15 30-56 24
14. Salgótarján 6 3 17 26-48 21
15. H.böszörm. 6 2 17 29-67 20
16. Kiskunhalas 3 1 22 27-80 10

Bosnyák Imre

Ifjúsági
mérkôzések

Serdülôk
Karcag - Nyírkarász 2:2
Gól lövôk:  Fodor  B . ,

Szabó D.
Jók: Szabó D., Nagy R.,

Domokos R.
Varga László: Az elsô

félidôt átaludtuk, a máso-
dikban pedig végig támad-
tunk és helyzetek sokasá-
gát dolgoztuk ki. De ezek-
bôl csak egyet értékesített a
csapat. Így meg kellett elé-
gedni a döntetlennel.

Ifjúsági

Karcag - Nyírkarász 4:3
Góllövôk: Ökrös T., Ko-

vács Cs., Domokos A., Lé-
nárt R.

Jók: Nagy Gy., Egedi R.,
Domokos A., Kovács Cs.,
Balogh R.

Varga László: 3:0-ás ve-
zetés után elbíztuk magun-
kat és erre ráérzett az ellen-
fél, akiket a játékvezetô is
segített ahhoz, hogy szo-
rossá tegye a mérkôzést. De
végül is teljesen megérde-
meltük a gyôzelmet.


